
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

MOŘÍCÍ PASTA A OCHRANA KOŘENE STAINFLUX ESAB PRO
NEREZAVĚJÍCÍ OCELI (0,5KG)

Mořící pasta Stainflux je určena pro svařování nízkolegovaných
a nerezavějících ocelí s maximálním obsahem niklu 25%,
metodou GTAW. Používá se na ořenovou stranu před začátkem
svařování, chrání před oxidací ke které dochází během
svařování. Ochrannou atmosféru nenahrazuje, proto by měl být
používán v případě, kdy ochrannou atmosféru použít nelze.

Objednací číslo: 2160000100
Výrobce: ESAB

1 503,00 Kč
1 242,00 Kč bez DPH

Kompletní popis:
Mořící pasta Stainflux je určena pro svařování nízkolegovaných a nerezavějících ocelí s maximálním obsahem niklu 25%,
metodou GTAW. Používá se na ořenovou stranu před začátkem svařování, chrání před oxidací ke které dochází během
svařování. Ochrannou atmosféru nenahrazuje, proto by měl být používán v případě, kdy ochrannou atmosféru použít nelze.
Dodáváno v podobě prášku, ten je před svařováním třeba smísit s denaturovaným lihem.
Balení: 0,5 kg

Pouze do vyprodání aktuálních skladových zásob!! Výroba byla ukončena. 


